2022年４月 25日

各 位
株  式  会  社   Ｉ  Ｈ  Ｉ
東京都江東区豊洲三丁目１番１号

代表取締役社長 井手  博

（コード番号 7013）

問合せ先 財務部長 福本 保明

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 6 5

2022年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2022 年２月８日に公表しました 2022 年３月期通期の連結業績予想について，下記のとお

り修正しましたので，お知らせいたします。

記

１. 2022 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2022年３月 31日）

国際財務報告基準（IFRS）                      （単位：百万円）

 売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の所有

者に帰属する

当期利益

基本的

1 株当たり

当期利益

前 回 予 想（A） 1,190,000 80,000 70,000 40,000 266.88円

今 回 修 正 予 想（B） 1,170,000 80,000 86,000 65,000 432.68円

増 減 額（B－A） △20,000 0 16,000 25,000 －

増 減 率（％） △1.7 0 22.9 62.5 －

（ご参考）前期実績

（2021年３月期）
1,112,906 27,961 27,617 13,093 88.13円

２. 通期連結業績予想修正の理由

売上収益は概ね前回発表予想どおりとなる見込みです。

損益面では，減損損失計上があるものの，為替レートが円安水準で推移したため，営

業利益は変更ありません。一方，税引前利益および親会社の所有者に帰属する当期利益

は，為替差益の計上や法人所得税費用の負担が減少したことなどにより，増益となる見

込みです。

なお，期末配当予想（1 株当たり：40円）につきましては，変更ありません。

以 上

11016392
新規スタンプ